

Anders søn og Jakobs søn IVS

Ægirsgade 41 3 th
2200 København N

Årsrapport
18. maj 2019 - 17. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2020

Nikolaj Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anders søn og Jakobs søn IVS
 Ægirsgade 41 3 th
 2200 København N

e-mailadresse: andersenogjakobsen@gmail.com

CVR-nr: 39581396

Regnskabsår: 18/05/2019 - 17/05/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af maleropgaver for private såvel som for erhvervsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 53.345 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. maj 2019 - 17. maj 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		574.500	223.611
Eksterne omkostninger		-281.576	-45.486
Bruttoresultat		292.924	178.125
Personaleomkostninger			-165.322
Lønninger		-236.184	
Andre personaleomkostninger		-3.304	
Resultat af ordinær primær drift		53.436	12.803
Øvrige finansielle omkostninger		-91	
Ordinært resultat før skat		53.345	12.803
Årets resultat		53.345	12.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.345	
I alt		53.345	12.803

Balance 17. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.604	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			3.143
Tilgodehavender i alt		81.604	3.143
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger			9.660
Omsætningsaktiver i alt		81.604	12.803
Aktiver i alt		81.604	12.803

Balance 17. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Overført resultat		66.138	12.793
Egenkapital i alt		66.148	12.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.315	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		6.141	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.456	
Gældsforpligtelser i alt		15.456	
Passiver i alt		81.604	12.803

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret